
 

Prefeitura Municipal de Ubaitaba
Quinta-feira • 20 de Abril  de 2023 • Ano XVII • Nº 1587

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Asclepiades de Almeida Queiroz / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Ubaitaba - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEFCNENENUY2REQYNDG3RT



Quinta-feira
20 de Abril de 2023
2 - Ano XVII - Nº 1587 Ubaitaba

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEFCNENENUY2REQYNDG3RT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

               

   PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA 
 

Rua Rafael Oliveira, s/nº. Bela Vista, CEP. 45. 545-000 Ubaitaba – Bahia. 

    
EXTRATO DE CONTRATO Nº. PE009/202301 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO UBAITABA/BA. 
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº PE 009/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 043/2023 
CONTRATADA: HILÁRIO MECÂNICA E PEÇAS LTDA  
CNPJ Nº: 73.712.457/0001-00 
 
OBJETO: Contratação, sob demanda, de empresa para realização dos serviços de 
manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de peças e mão de 
obra, para veículos da linha leve e pesados, de propriedade do município de 
Ubaitaba. 
 
VALOR: Valor estimativo do presente contrato é de R$ 611.509,95 (seiscentos e 
onze mil, quinhentos e nove reais e noventa e cinco centavos). 
 
DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de 2023. 
 
VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA A 12.04.2024. 
 

 
 
 
 

ISMAILE MOTA DOS SANTOS  
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 



Quinta-feira
20 de Abril de 2023
3 - Ano XVII - Nº 1587 Ubaitaba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEFCNENENUY2REQYNDG3RT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

               

   PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA 
 

Rua Rafael Oliveira, s/nº. Bela Vista, CEP. 45. 545-000 Ubaitaba – Bahia. 

    
EXTRATO DE CONTRATO Nº. PE009/202302 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO UBAITABA/BA. 
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº PE 009/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 043/2023 
CONTRATADA: JAILSON SANCHES DE MEDINA ME  
CNPJ Nº: 05.198.665/0001-75 
 
OBJETO: Contratação, sob demanda, de empresa para realização dos serviços de 
manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de peças e mão de 
obra, para veículos da linha leve e pesados, de propriedade do município de 
Ubaitaba. 
 
VALOR:  Valor estimativo do presente contrato é de R$ 1.108.263,00 (um milhão, 
cento e oito mil, duzentos e sessenta e três reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de 2023. 
 
VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA A 12.04.2024. 
 

 
 
 
 

ISMAILE MOTA DOS SANTOS  
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 


		2023-04-20T10:15:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




